[image: image1.jpg]O NCA
S5 1 Y; ‘/ﬁ"
0

P
COS

J
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  КУЙБЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от 02.11.2020г.                                                                                          № 79
х. Восточный Сосык

О присвоении административного адреса объекту недвижимости

(жилому дому), расположенному на территории Куйбышевского сельского поселения Староминского района в хуторе Восточный Сосык
Рассмотрев заявление Мухиной Инны Александровны  (16 июня 1968 года рождения, место рождения: Куйбышевский с/с, Староминского района, Краснодарского края, паспорт 03 13  №  276615, выдан  24 июня 2013 года ОУФМС России  по Краснодарскому краю в Староминском районе , код подразделения 230-050, зарегистрированной по адресу: Краснодарский край, Староминский район, х.Восточный Сосык, д. № 23), регистрационный номер заявления 1267 от 02.11.2020 года, о присвоении адреса объекту недвижимости (жилому дому), руководствуясь статьей 31 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района,
п о с т а н о в л я ю:
1. Объекту недвижимости – жилому дому,  расположенному на земельном участке с кадастровым номером 23:28:0301001:0035, площадью 6066 кв.м., присвоить административный адрес: Краснодарский край, Староминский район, хутор Восточный Сосык 51-А.
2. Мухиной Инне Александровне в течение шести месяцев со дня подписания настоящего постановления обратиться в орган кадастрового учета для регистрации характеристик земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в ГКН.
3. Рекомендовать контролирующим службам внести соответствующие изменения в учетную документацию.
  4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  5.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Глава Куйбышевского сельского поселения
Староминского района                                                                       С.В.Демчук